14؃8 مئی 2012ء/16؃ تا 22 جمادی الثانی 1433ھ

## انقلابی تربیت کے لازمی اجزا

انقلابی جدوجہد کا تیسرا مرحلہ کارکنوں کی تربیت کا ہے۔ اس مرحلے میں انقلابی جماعت کے کارکنوں کے ذہنوں سے انقلابی نظریہ ایک لحظہ کے لئے بھی اوجھل نہیں ہونا چاہئے۔ اس لئے کہ اسی نظریے پر تو ساری انقلابی جدوجہد کا دارومدار ہے۔